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Akreditirane metode ispitivanja oznadene su (") za podrudje opisano u Prilogu Potvrdi o akreditaciji br. 1260.
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IZVJESCE O ISPITIVANJU

0."a[co\l
Koprivnica, 01.06.2022

Analiticki broj: 22-1-344

Kupac: 00852

KOPRIVNIEKE VODE d.O.O.
Mosna ulica 15
48OOO KOPRIVNICA

Datum uzimanja uzorka:

Datum dostave:

Vrsta uzorka:

10.05.2022 Vrijeme uzimanja uzorka: 08;00

10.05.2022 Vrijeme dostave: 09:30

Voda za ljudsku potro5nju
Javni vodovodi - Sirova voda

Lokacija uzimanja

Mjesto uzimanja:

Razlog zahtjeva:
Vlasnik/dobavljad vode:
Vrsta analize:
Metoda uzorkovanja:
Uzorkovao/la:

Podetak analize:

VodocrpiliSte lvanidak
lvanjska cesta bb
48OOO KOPRIVNICA

Bunar B - 3

Zdravstvena ispravnost
Koprivni6ke vode d.o.o. Ul. Mosna 15a,48000 Koprivnica
Kemijska i mikrobioloSka ispitivanja
HRN ISO 5667-5:2011 / HRN EN ISO 19458:2008
ZZJZ KA - Zeljka I m b riovda n

10.05.2022 Zavr5etak analize: 20.05.2022

Rukovoditelj S|uibe za zdravstvenu ekologiju
lltllfiyr mr. sc. Vesna Ga2i-Tomie, dipl. ing.

-@,.;9n.'
ce

L

temelju podijeljenog rizika, mjerna nesigurnost se ne uzima u obzir (ILAC-G8:09/2019). Rezultati se odnose isklju6ivo na ispitivani uzorak i ne smiju se umnozavati bez
odobrenia izvrsitelja, niti koristiti u reklamne svrhe. Izvjesie o ispitivanju rezultat je elektronidke obrade podataka, vaZeeebezZiga i potpisa.
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Analitidki broj: 22-1 -344 Fizi kal no kem ijska ispitivanja

Naziv analiti6kog pokazatelja Metoda Jedinica mjere *MDK It/jerna Rezultat Ocjena
nesigurnost ispravnosti

t

Temperatura

Mutnoia

Boja

Miris

Okus

pH (konc. vodikovih iona)

Elektridna vodljivost

Amonijak

Nitrati

Nitriti

Kloridi

Sulfati

Fosfatl

Kalcij

Magnezij

Ukupna tvrdoia

Fenoli

Fluoridi

Natrij

Kalij

Detergenti, anionski

Ukupne suspenzije

H idrogenkarbonat

Vodikov sulfid

Silikati

Cijanidi

Detergenti neionski

SM 22nd Edition,2012

HRN EN ISO 7027-1.2016.

SM 22nd Edition, 2012

SM 22nd Edition, 2012

SM 22nd Edition, 2012

HRN EN ISO 10523:2012*

HRN EN 27888:2008.

HRN EN ISO 14911:2001-

HRN EN ISO 1 0304-1 :2009/lspr.1:2012.

HRN EN ISO 1 0304-1 :2009/lspr.1:2012-

HRN EN ISO 10304-1 :2009/lspr.1:2012.

HRN EN ISO 1 0304-1 :2009/lspr.1:2012.

HRN EN ISO 1 0304-1 :2009/lspr.1:2012*

HRN EN ISO 14911:2001-

HRN EN rSO 14911,2001.

HRN ISO 6059:'1998

HACH

HRN EN ISO 10304-'l :2009/lspr.1:2012*

HRN EN tSO 14911,2001.

HRN EN ISO 14911:2001.

HACH

HRN EN 872:2008

SM 22nd Edition, 20'12

HACH

HACH

HACH

HACH

13.4 DA

0.11 DA
<5 DA

bez DA

bez DA

7,0 DA

463 DA

<0.2 DA

28 DA

<0.1 DA

18 DA

18 DA

<0.1 DA

65

23

259.2

<2

o.12 DA

12 DA

0.99 DA

85 DA

<2 DA

122.00

<0.05 DA

17,6 DA

<10 DA

97 DA

"c
NTU

mg/PtCo skale

25

4

20

bez

bez

6.5-9.5

2500

0.50

50

0.50

250.0

250.0

300

1.5

200.0

12

200.0

10

0.05

50

50

200

pH jed.l21 .7"C

pS/cm/20'C

mg/l

mg/l

mg/l

mg/l

mg/l

us/l
mg/l

mg/l

mg/l
pg/l

mg/l

mg/l

mg/l

us/t
mg/l

mgil

mgil

mgil

us/l

us/t

Ocjena sukladnosti: Rezultati ispitanih pokazatelia u uzorku vode SUKLADNI su maksimalno dopuitenim koncentraciiama utvrdenim
u Prilogu l. Pravilnika o parametrima sukladnosti, metodama analize, monitoringu i planovima sigurnosti vode za
ljudsku potroinju te naiinu vodenja registra pravnih osoba koje obavljaju djelatnostjavne vodoopskrbe (NN br.
125/2017 i 39/2020).
Mjerna nesigurnost ne uzima se u obzir pri utvrdivanju ocjene sukladnosti temeljem oiitovanja nadleinog
ministarstva (KLASA: 023-03/1 9-01/505; URBROJ : 534-07-2/1 -20-2).

Analiti6kibroj:22-1-344 Mikrobiolo5kaispitivanja

Naziv analitidkog pokazatelja Metoda Jedinica mjere Kriterij
Mjerna

nesigurnost
Rezultat Ocjena

ispravnosti

Escherichia coli

Enterokoki

Broj kolonija na 22"C

Broj kolonija na 36'C

Ukupni koliformi

Ocjena sukladnosti

Naziv analitidkog pokazatelja

HRN EN ISO 9308-1 I A1 :2017 19308-2:201 4-

HRN EN ISO 7899-2:2000.

HRN EN ISO 6222:2000.

HRN EN ISO 6222:2000.

HRN EN ISO 9308-1 I A1 :2017 19308-2:201 4.

Metoda Jedinica mjere *MDK R"rrttrJ . OFful
rspravnostr

broj/100 ml

broj/100 ml

broj/1ml

broj/1ml

broj/100 ml

0

0

100

100

0

n

0

0

0

0

DA

DA

DA

DA

DA

Rezultati ispitanih pokazatelja u uzorku vode SUKLADNI su maksimalno dopuitenim koncentracijama uturdenim
u Prilogu l. Pravilnika o parametrima sukladnosti, metodama analize, monitoringu i planovima sigurnosti vode za
Ijudsku potroinju te naiinu vodenja registra pravnih osoba koje obavljaju djelatnostjavne vodoopskrbe (NN br.
125/2017 i 39/2020).
Mjerna nesigurnost ne uzima se u obzir pri utvrdivanju ocjene sukladnosti temeljem oditovanja nadleZnog
ministarstva (KLASA: 023-03/1 9-01 /505; URBROJ : 534-07-41 -20-2).

t Analiti6ki broj:22:l-344 SadrZaj te5kih metala i nemetala
Mjerna

nesigurnost

Zeljezo

Mangan

Olovo

Cink

Bakar

Krom

HRN ISO B2BB:'1998

HRN EN ISO 15586:2008

HRN EN ISO 15586:2008

HRN ISO B2BB:'1998

HRN EN ISO 15586:2008

HRN EN ISO 15586:2008

DA

DA

DA

DA

DA

DA

pg/l

ug/l

ug/l
ps/l

mg/l

ps/l

200.0

50.0

10

3000

2.0
6n

31.3

<1.0

t.o

183

0.01

<1.0

temelju podijeljenog rizika, mjerna nesigurnost se ne uzima u obzir (ILAC-G8:09/2019). Rezultati se odnose isklju6ivo na ispitivani uzorak i ne smiju se umnozavati bez
odobrenja izvrsitelja, niti koristiti u reklamne svrhe. lzvje56e o ispitivanju rezultat je elektronidke obrade podataka, valeee bez ziga i potpisa.
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Nikal

Kadmij

LNA

Arsen

Aluminij

Kobalt

Ocjena sukladnosti

I Analitidki broi:72-1-344

Naziv analiti6kog Pokazatelja

HRN EN ISO 15586:2008

HRN EN ISO '15586:2008

LECO AMA 254

HRN EN ISO 15586:2008

HRN EN ISO 15586:2008

HRN EN ISO 15586:2008

ug/l

ug/l

ug/l
pg/l

us/l
ps/l

20

5.0

1.0

10

200

<2.5

<0.5

<0.6

<1.0

100.5

<2.5

DA

DA

DA

DA

DA

Rezultati ispitanih pokazatelja u uzorku vode SIIKLADNI su maksimatno dopuitenim koncentraciiama utvrdenim

u pritogu I.'praviln'ika o parimetrima sukladnosti, metodama analize, monitoringu i planovima sigurnosti vode za

tjudski potro1nju te natinu vodenja registra pravnih osoba koie obavtiaiu djelatnostiavne vodoopskrbe (NN br.

125/2017 i 39/2020).
Mjerna nesigurnost ne uzima se u obzir pri utvrdivanju ociene sukladnosti temeliem oiitovania nadleZnog

ministarstvi (KLASA: 023-03/1 9-01/505; IJRBROJ : 534'07-2/1'20'2).

PAH

Metoda Jedinica mjere *-MDK Mjerna Rezultat ocjena
nesigurnost ispravnosti

-Aenzo(a)pirenPAH-ukupni

EPA Method 550,1

EPA Method 550.1

pg/l

ps/l

0.010

0.10

- -.0!1 

-oA- <0.01 DA

Ocjena sukladnosti Rezultati ispitanih pokazatelja u uzorku vode S|KLADNI su maksimalno dopuStenim koncentraciiama utvrdenim

u pritogu t.'praviln-ika o parimetrima sukladnosti, metodama analize, monitoringu i planovima sigurnosti vode za

tjudski potroinju te naSinu vodenja registra pravnih osoba koie obavliaju djelatnostiavne vodoopskrbe (NN br'
125/2017 i i9/2020).
Mjerna nesigurnost ne uzima se u obzir pri uturdivanju ocjene sukladnosti temeliem oEitovania nadleinog
ministarstva (KLASA: 023'03/1 9'01/505; IJRBROJ : 534-07'A1 -20-2).

Analitickibroi;22-1-344 Organskispojevi

Naziv analitidkog pokazatelja Metoda Jedinica mjere **MDK
nesigurnost

Rezultat
ispravnosti

THM - ukupni

1,2 - dikloretan

Suma tetrakloreten i trikloreten

HRN ISO 10301:2002

HRN ISO'10301:2002

HRN ISO 10301:2002

ug/l

ug/l

usil

100

3.0

10

<1.0

<1.0

<1.0

DA

DA

DA

ocjena sukladnosti: Rezultati ispitanih pokazatelia u uzorku vode sIJKLADNI su maksimalno dopuStenim koncentraciiama uturdenim

u prilogu l.'pravitn'ika o parimetrima sukladnosti, metodama analize, monitoringu i planovima sigurnosti vode za

Ijudski potroinju te natinu vodenja registra pravnih osoba koie obavliaiu dielatnostiavne vodoopskrbe (NN br-

125/2017 i 39/2020).
Mjerna nesigurnost ne uzima se u obzir pri utvrClivanju ocjene sukladnosti temeliem oiitovanja nadleinog
ministarstva (KLASA: 023-03/1 9-01/505; URBROJ : 534-07'2/1'20'2)'

Odgovorni analitiiar:
tgor Piffift)dtpl. sanit. ing.'{i\*

Kraj izvje56a o ispitivanju

oaooienla izvrSitetfi, niti koristiti u reklimne svrhe. lzvjes6e o ispitivanju rezultat je elektronidke obrade podataka, va2eeebez2iga i potpisa.
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